
Система забезпечення якості освіти 
Н А К А З 

Від 04.02.2022                                                                           № 16 

Про затвердження 
Положення про внутрішню систему  
забезпечення якості освіти  у Делятинському                                                                       
закладі дошкільної освіти (ясла-садок) «Сонечко» 

Відповідно  до ст.41 Закону України «Про освіту», Методичних рекомендацій 

з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти 

у закладах дошкільної освіти, затверджених наказом Державної служби якості 

освіти від 30.11.2020 № 01-11/71, з метою постійного підвищення якості освіти 

та якості освітньої діяльності, використання системного підходу до здійснення 

моніторингу на усіх етапах освітнього процесу, розроблення структури 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти, на підставі рішення 
педагогічної ради (протокол № 3 від 04.02.2022р.) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити та ввести у дію Положення про внутрішню систему забезпечення 

якості освіти у Делятинському  закладі дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Сонечко» 
2. Призначити Савич Мар’яну Зенонівну, директора , координатором системи 

забезпечення якості освітньої діяльності та якості освіти. 
3. Створити робочу групу, яка вивчатиме та оцінюватиме систему за кожним із 

напрямів у складі 

-Савич М. З., директор , координатором системи забезпечення якості 

освітньої діяльності та якості освіти; 
- Вервега О.І.-сестра медична старша-член групи4 
–Фетько В.В.-завідувач господарства_член групи; 
–Наумкіна О.В.-вихователь-член групи; 
–Гусейнова Н.І.-практичний психолог - член групи; 
-Яцко Л.В.-вихователь-член групи. 

4. Розмістити Положення та даний наказ на сайті закладу дошкільної освіти. 
5. Відповідальність за виконання наказу покласти на робочу групу. 
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                        Мар’яна САВИЧ 

 


